



Oikeusministeriölle

Lausunto oikeusministeriön ehdotuksesta koskien ulosottovirastojen toimipisteitä

Oikeusministeriön asetusluonnoksen mukaan ulosottovirastojen päätoimipaikkojen ja sivutoimipaikkojen sijaintia ollaan muuttamassa. Itä- ja Keski-Uudenmaan osalta päätoimipaikka tulisi sijaitsemaan Vantaalla ja sivutoimipaikat Hyvinkäällä, Järvenpäässä ja Porvoossa. Kunnille on annettu mahdollisuus antaa lausuntonsa asetusehdotuksesta viimeistään 16.5.2012.

Esityksessä Nurmijärven toimipaikasta luovutaan. Toimipaikassa työskentelee kolme kihlakunnanulosottomiestä ja kaksi toimistosihteeriä, joiden toimialueeseen kuuluvat Nurmijärvellä asuvat velalliset Röykän alueen asukkaita lukuun ottamatta. Esityksen mukaan Nurmijärven toimipaikan säilyttämiselle ei ole löydettävissä toiminnallisia tai palvelun saatavuuteen liittyviä perusteita. Asiakaskäynnit toimipaikassa ovat olleet seurantajaksolla vähäiset, Nurmijärven eteläisimmästä ja väestömäärältään suurimmasta taajamasta Klaukkalasta matkaa Hyvinkäälle on noin 40 km ja esityksen mukaan liikenneyhteydet ovat kohtuullisen toimivat. Hyvinkään oikeustalon toimitilanhankkeen toteutuksen jälkeen kaikki Nurmijärvellä työskentelevät voitaisiin sijoittaa Hyvinkään toimipaikkaan.

Nurmijärven kunnan lausunto:

Nurmijärven kunnanhallitus päättää ilmoittaa oikeusministeriölle kannanottonaan, etteivät julkiset liikenneyhteydet etelä-Nurmijärven suunnalta Hyvinkäälle ole asioinnin kannalta kovinkaan toimivia, koska asiointikäynti vie työpäivän ajan autonvaihtoineen ja odotuksineen. Tällä perusteella kunta pitää tärkeänä, että toimipaikka säilytetään edelleen Nurmijärvellä.



NURMIJÄRVI

Dnro

15.5.2012

516/10.03.02/2012

Mikäli kuitenkin Nurmijärven toimipaikasta joudutaan luopumaan, niin kunta edellyttää että Hyvinkäällä asioiville tarjotaan mahdollisuutta ilta-aikojen asiointiin tai että tarvittaessa tapaamisia voitaisiin järjestää Nurmijärvellä esim. Klaukkalan yhteispalvelun tiloissa.

NURMIJÄRVEN KUNNANHALLITUS

Kimmo Behm
kunnanjohtaja

TIEDOKSI

kunnanhallitus

www.nurmijarvi.fi